2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2022  № 86
      п. Тубинский

О включении недвижимого имущества Тубинского муниципального образования
в Реестр муниципального имущества Тубинского муниципального образования

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы Тубинского муниципального образования от 27.04.2015 № 30/3 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра имущества Тубинского муниципального образования», на основании решения Усть-Илимского городского суда Иркутской области от 12.03.2020, руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Включить в Реестр муниципального имущества Тубинского муниципального образования недвижимое имущество согласно приложению и присвоить реестровый номер.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Тубинского муниципального образования                                                   О.В. Рогожникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Тубинского муниципального
образования
от  25.11.2022  № 86

Перечень недвижимого имущества,
подлежащего включению в Реестр муниципального имущества
Тубинского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
 (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый
номер
 недвижимого  имущества
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Площадь, протяженность или иные параметры недвижимого  имущества
	Реестровый номер

	1.
	Земельный участок
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский, Железнодорожный квартал от КТП-1 промзона до дома № 16
	38:17:000000:2482
	7617,39
	33,0
	1.4.31

Глава администрации
Тубинского муниципального образования                                                  О.В. Рогожникова